
UCHWAŁA NR IX/88/2024 
RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art.9 ust. 2, art. 10 ust. 1, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia11 lipca 2014 r. o petycjach 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Gminy Wieliszew uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za zasadną petycję z dnia 5 września 2024 r. /wpływ do Urzędu Gminy: 12.09.2024 r./ 
w sprawie utwardzenia nawierzchni ulicy Cichej w Michałowie- Reginowie zgodnie z uzasadnieniem, 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do powiadomienia przedstawiciela podmiotu 
składającego petycję o sposobie jej rozpatrzenia poprzez przesłanie treści uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 
 

Rafał Donarski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790BD77E-E7BA-4226-BAB4-56171D40201F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/88/2024 

Rady Gminy Wieliszew 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 12.09.2024 r . do Urzędu Gminy Wieliszew wpłynęła petycja skierowana do komisji Skarg Wniosków 
i Petycji za pośrednictwem Wójta Gminy Wieliszew oraz Przewodniczącego Rady Gminy Wieliszew, od 
mieszkańców ulicy Cichej w sprawie utwardzenia nawierzchni ulicy Cichej w Michałowie-Reginowie, poprzez 
położenie nakładki asfaltowej bądź utwardzenie tej drogi kostką Bauma. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przeanalizowała argumenty przywołane w treści petycji, zebrała 
informacje dotyczące inwestycji planowanych w ciągu przedmiotowej drogi, przekazała Wójtowi i Radzie 
Gminy do analizy przy planowaniu budżetu na 2025 r. oraz planowaniu wieloletniej prognozy finansowej 
możliwości i oceny zasadności wykonania postulowanej inwestycji. 

W toku przeprowadzonych czynności ustalono, że: 

- na ul. Cichej przewidziano budowę sieci kanalizacyjnej, 

- stan drogi nie odbiega jakością od stanu wielu innych dróg na terenie Gminy, 

- w ramach bieżącej konserwacji dróg dokonywane są doraźne naprawy ubytków w nawierzchni, 

- szacunkowy koszt położenia nowej nawierzchni asfaltowej bądź z kostki Bauma wiąże się z nakładami 
w granicach 200 tys. zł. 

Zarówno Komisja, jak i Rada Gminy nie kwestionują zasadności modernizacji przedmiotowej drogi, jednak 
z uwagi na planowaną inwestycję budowy sieci kanalizacyjnej, budowa nawierzchni ul. Cichej w Michałowie-
Reginowie, może być rozpatrywana po zakończeniu w/w inwestycji, w miarę posiadanych przez Gminę 
środków finansowych. W celu poprawy nawierzchni drogi nadal będą wykonywane remonty bieżące na 
dotychczasowych zasadach. 

W związku z powyższym, Rada Gminy Wieliszew uznaje petycję za zasadną, z zastrzeżeniem co do terminu 
jej realizacji. Zgodnie z kolejnością prac, wybudowanie nawierzchni ulicy Cichej  może nastąpić po 
zakończeniu budowy sieci kanalizacyjnej oraz po zabezpieczeniu przez Gminę środków finansowych, 
przeznaczonych na tę inwestycję. 

 Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 
 

Rafał Donarski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 790BD77E-E7BA-4226-BAB4-56171D40201F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/88/2024 RADY GMINY WIELISZEW z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1
	tir. - (3) w zał.1
	tir. - (4) w zał.1




		2024-12-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




